бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кабаньевская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

01.04.2025 г.                                                                                                                    № 35

Об утверждении дорожной карты и состава рабочей группы

по проведению самообследования в 2025году

В соответствии с порядком проведения самообследования в БОУ

«Кабаньевская ООШ», утвержденного приказом  от  15.02.2023 года  №16,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить  прилагаемую дорожную карту по проведению самообследования в 2025

году.

2. Утвердить следующий  состав рабочей группы по проведению самообследования

БОУ «Кабаньевская ООШ» в 2025 году:

- Аникина Н.С., и.о. директора БОУ  «Кабаньевская СОШ»;

-Нусс С.И., ответственная за учебную работу;

- Матвеева Т.В., учитель математики и физики;

- Пегасина Л. Н., учитель географии

3. Рабочей группе обеспечить подготовку проекта отчета о самообследовании в

соответствии с Порядком проведения самообследования и размещение отчета о

самообследовании в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе на

официальном сайте в сети «Интернет» не позднее 20 апреля текущего года.

4.  Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

И. О. директора школы:                                                                      Н.С. Аникина

Приложение

к приказу

от 01.04.2025

№36

Дорожная карта проведения самообследования

БОУ «Кабаньевская ООШ» в 2025 году

№

п/п
Этапы проведения  Мероприятия Документ Сроки

Ответственные/

участники

1. Планирование и

подготовка работ

по

самообследованию

организации

Ознакомление

коллектива с

требованиями к

процедуре

самообследования

– проведение

педагогического

совета;
Создание рабочей

группы,

определение

функционала

(план, сроки,

формы,

ответственность)

План-график

самообследо

вания

Январь  Директор

Председатель

профсоюзного

комитета
Члены рабочей

группы

2. Организация и

проведение

самообследования

в организации

Работа группы по

утвержденной

процедуре:
- сбор

информации по

показателям;
- разработка

аналитических

справок;
- обсуждение

промежуточных

результатов.

Аналитическ

ие справки

февраль-

март

Руководитель

рабочей группы

Участники

рабочей группы

3. Обобщение

полученных

результатов и на

их основе

формирование

отчета

Подготовка двух

частей отчета:
- аналитическая

часть;
- результаты

анализа

показателей.
Итоговое собрание

рабочей группы

(объединение

материалов).

Текстовый и

презентацио

нный отчѐт

март-

апрель

 Директор

Председатель

профсоюзного

комитета
Руководитель

рабочей группы

Члены рабочей

группы

Оформление в

электронном виде

обобщенного

документа

(отчета).
4. Рассмотрение

отчета

педагогическим

советом, к

компетенции

которого

относится

решение данного

вопроса

Проведение

Педагогического

совета школы;

Оформление

протокола

Педагогического

совета;

 Размещение на

сайте организация

и направление

отчета в Комитет

по образованию.

Протокол

педагогическ

ого совета

До 15

апреля

Директор

Председатель

профсоюзного

комитета
Руководитель

рабочей группы

Члены рабочей

группы

		2025-04-15T17:01:45+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "КАБАНЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"